
 

 

DRD.5740.4.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 337/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sieciechów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sieciechów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 337/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowikach Starych, Słowiki 

Stare 9, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Wioleta Baran, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wólka Bachańska 

2. Agnieszka Justyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kociołki 

3. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Teresa Stanisława Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słowiki-Folwark 

5. Katarzyna Iwona Rafa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Słowiki Nowe 

6. Dorota Bożena Stachurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sieciechów 

7. Jakub Szewc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mozolice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Sieciechowie, ul. Szkolna 1, 

26-922 Sieciechów: 

 

1. Anna Baryłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kępice 

2. Renata Urszula Kępka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieciechów 

3. Sławomir Kępka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Opactwo 

4. Aneta Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zajezierze 

5. Aneta Lis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

6. Anna Panas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zajezierze 

7. Teresa Sujkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Występ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Zajezierzu, Zajezierze ul. 28 Pułku 

Artylerii Lekkiej 7, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Justyna Bernadetta Bidzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

2. Katarzyna Gabriela Dziosa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zajezierze 

3. Małgorzata Agnieszka Kępka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opactwo 

4. Ewa Komorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Występ 

5. Kinga Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słowiki-Folwark 

6. Marta Kuśmierz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bogucin 

7. Bożena Helena Niedolistek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Sieciechów 

8. Mateusz Pawliczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieciechów 

9. Grażyna Wiraszka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nagórnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska przy OSP w Głuścu, Głusiec 68, 26-922 

Sieciechów: 

 

1. Karolina Fuks, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zajezierze 

2. Danuta Janicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Występ 

3. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieciechów 

4. Anna Misalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słowiki Stare 

5. Wojciech Jerzy Ordyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

6. Paulina Roszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Słowiki Nowe 

7. Małgorzata Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wólka Wojcieszkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska przy OSP w Woli Klasztornej, Wola 

Klasztorna 50, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Małgorzata Dębińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

2. Dominika Gozdera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słowiki Nowe 

3. Karolina Magdalena Jaroszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kozienice 

4. Elżbieta Justyna Mianowana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oleksów 

5. Anna Nawrotek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wola 

Klasztorna 

6. Katarzyna Seredyn, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Oleksów 

7. Iwona Zapora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Klasztorna 

 

 


